<sup>1</sup> *Has litteras post Pascha datas fuisse conjicimus, et anno M. CCC. XVI. pro M. CCC. XVII. amanuensi oscitante, signatas (cf. 18, 19 et 21 Aprilis 1317).*

- A 1317. 14 avril, apud Nibelam, die Jovis post octabas Paschæ, per regem (Reg. LIV. n° 302).  
 — 16 avril, apud Boscum Commune, per regem (Reg. LIV. n° 304).  
 — 18 avril, apud Montem Argi, per regem (Reg. LIV. n° 305).  
 — Avril, Monte Argi, per regem (Reg. LIII. n° 155, etc.).  
 B — 18 avril, Parisius (Reg. LV. n° 13).  
 — 19 avril, apud Montem Argi, per regem (Reg. LIII. n° 200).  
 — 21 avril, Monte Argi, per regem (Reg. LIV. n° 324).  
 — 21 avril, Parisius (Reg. LIV. n° 9).  
 — Avril, apud Mansum Mariscalli, per regem (Reg. LIII. n° 177).  
 C — Avril, apud Fontem Bliaudi, per regem (Reg. LIII. n° 166, etc.).  
 — Avril, in abbazia regali de Lilio prope Meledunum, per regem (Reg. LIII. n° 161, etc.).  
 — 29 avril, Parisius (Reg. LV. n° 14).  
 — 30 avril, apud Liliun prope Meledunum, per regem (Reg. LIV. n° 360).  
 — 1<sup>er</sup> mai, apud Liliun, per regem (Reg. LIV. n° 359).  
 D — Mai, in abbazia regali de Lilio prope Meledunum, per regem (Reg. LIII. n° 191).  
 — 2 mai, apud Taverniacum, per regem (Reg. LIV. n° 520).  
 — Mai, apud Taverniacum, per regem (Reg. LIII. n° 227).  
 — 2 mai, Parisius (Reg. LIV. n° 362).  
 — 3 mai, in abbazia Lillii juxta Meledunum, per regem (Reg. LIII. n° 321).  
 E — Mai, apud Vallem Coquatrici, per regem (Reg. LIII. n° 167, etc.).  
 — 7 mai, Parisius (Reg. LVI. n° 527).  
 — 8 mai, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 171).  
 — Mai, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 170, etc.).  
 — 11 mai, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 325).  
 F — 12 mai, Parisius (Reg. LIV. n° 416).  
 — 13 mai, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 381).  
 — 14 mai, à Paris, le samedi après la Ascension (Reg. LV. n° 15).  
 — 15 mai, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 383).  
 — 16 mai, Parisius (Reg. LIV. n° 379).  
 G — 17 mai, apud S. Germanum in Laya, die Martis ante Pentecosten, per regem (Reg. LIV. n° 390).  
 — 18 mai, Parisius (Reg. LIII. n° 202).  
 — 19 mai, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 378).  
 — 20 mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 386).  
 H — 21 mai, apud S. Germanum in Laya, in vigilia Pentecostes, per regem (Reg. LIV. n° 385).  
 — Mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIII. n° 180, etc.).  
 — 22 mai, apud S. Germanum in Laya, in festo Pentecostes (Reg. LIV. n° 479).  
 — 23 mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 554).  
 J — 23 mai, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 403).  
 — 24 mai, à Paris, le mardi après la Panthecouste (Reg. LV. n° 24).  
 — 24 mai, apud S. Germanum in Laya (Reg. LIV. n° 391).  
 — 25 mai, apud S. Germanum in Laya, die Mercurii post Pentecosten (Reg. LIV. n° 392).  
 K — 26 mai, à S. Germain en Laye, le jeudi après la Pentecouste (Reg. LV. n° 19).  
 — 27 mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 401).  
 — 28 mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 406).  
 — 28 mai, Parisius (Reg. LIV. n° 532).  
 — 29 mai, Parisius (Reg. LIV. n° 413).  
 L — 29 mai, Pissiaci, per regem (Reg. LIV. n° 407).  
 — 31 mai, Parisius (Reg. LIV. n° 411).  
 — Juin, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 210, etc.).  
 — 3 juin, Parisius, per regem<sup>1</sup> (Reg. LVI. n° 12).  
 — 4 juin, Parisius (Reg. LV. n° 77).  
 M — 5 juin, apud Taverniacum, per regem (Reg. LIV. n° 431).  
 — Juin, apud Taverniacum, per regem (Reg. LIII. n° 207, etc.).  
 — 7 juin, apud S. Dionysium in Francia, per regem (Reg. LIV. n° 441).  
 — Juin, apud S. Dionysium in Francia, per regem (Reg. LIII. n° 247).

<sup>1</sup> Cod. nule M. CCC. XVI. pro M. CCC. XVII.

1317. 8 juin, apud S. Dionysium in Francia (Reg. LIV. n° 433). A  
 — 8 juin, Parisius (Reg. LIV. n° 435).  
 — 10 juin, à Livry en Launoy (Reg. LV. n° 28).  
 — Juin, apud Livriacum in Alneto, per regem (Reg. LIII. n° 213, etc.).  
 — 12 juin, apud Livriacum in Alneto, per regem (Reg. LIII. n° 221 bis).  
 — 14 juin, à Livry en Launay (Reg. LV. n° 29). B  
 — 18 juin, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 387).  
 — 19 juin, à Livri en Launay, par le roi (Reg. LIV. n° 444).  
 — 20 juin, apud Livriacum in Alneto, per regem (Reg. LIV. n° 446).  
 — 21 juin, Parisius (Reg. LIV. n° 542).  
 — 22 juin, Parisius (Reg. LIV. n° 534). C  
 — 22 juin, apud Caticantum, per regem (Reg. LIV. n° 445).  
 — 24 juin, apud Cantum Lupi, die Veneris in festo Nativitatis B. Johannis Baptistæ,  
 per regem (Reg. LIII. n° 226).  
 — 24 juin, Parisius (Reg. LXII. n° 281).  
 — Juin, apud Cantilupum prope Castras, per regem (Reg. LIII. n° 224, etc.). D  
 — 27 juin, apud Cantilupum, per regem (Reg. LIV. n° 452)<sup>1</sup>.  
 — 27 juin, Parisius (Reg. LIV. n° 460).  
 — 28 juin, Parisius (Reg. LVI. n° 208).  
 — 1<sup>er</sup> juillet, à Paris, par le roi (Reg. LIV. n° 550).  
 — 2 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 546). E  
 — 3 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 545).  
 — 4 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 265).  
 — 5 juillet, à Paris, le mardi après la feste S. Martin d'esté (Reg. LIX. n° 69).  
 — Juillet, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 233, etc.).  
 — 6 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 558). F  
 — 7 juillet, à Paris, par le roi (Reg. LIII. n° 237).  
 — 8 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 559).  
 — 9 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 456).  
 — 10 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 325).  
 — 11 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 564). G  
 — 12 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 568).  
 — 13 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 459).  
 — 15 juillet, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 601).  
 — 16 juillet, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 463).  
 — 17 juillet, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIII. n° 267). H  
 — Juillet, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIII. n° 239, etc.).  
 — 19 juillet, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 473).  
 — 19 juillet, Pissiaci, per regem (Reg. LIV. n° 665).  
 — 21 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 472).  
 — 22 juillet, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 471). J  
 — 22 juillet, Pissiaci, die Veneris in festo B. Magdalenæ, per regem (Reg. LIV. n° 645).  
 — Juillet, apud Pissiacum, per regem (Reg. LIII. n° 286, etc.).  
 — 23 juillet, Pissiaci (Reg. LIV. n° 458).  
 — 24 juillet, Pissiaci, per regem (Reg. LIV. n° 476).  
 — 25 juillet, Parisius (Reg. LIII. n° 281). K  
 — 26 juillet, à Mante, par le roi (Reg. LIV. n° 605).  
 — 26 juillet, apud Salicosam, per regem (Reg. LIII. n° 287).  
 — Juillet, apud Salicosam juxta Vernonem, per regem (Reg. LIII. n° 264, etc.).  
 — 28 juillet, apud Salicosam (Reg. LIV. n° 579).  
 — 29 juillet, apud Gaillonem, per regem (Reg. LIV. n° 573). L  
 — 30 juillet, à Paris (Reg. LV. n° 39).  
 — 1<sup>er</sup> août, apud Leriicum, per regem (Reg. LIV. n° 578)<sup>2</sup>.  
 — 2 août, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 478).  
 — 2 août, apud Leriicum super Auduram, per regem (Reg. LIV. n° 592).  
 — 3 août, apud Leriicum, per regem (Reg. LIV. n° 577). M  
 — Août, apud Leriicum, per regem (Reg. LIII. n° 253).

<sup>1</sup> In eodem cod. (n° 455) exstant litteræ datæ a regina die 26 Junii 1317 à Chanteleu.

<sup>2</sup> Male in reg. LVI. (n° 594) apud Lorriacum, et in

reg. LIX. (n° 12) Lorriaci; hanc lectionem emendant quinque litteræ numeris 578, 584, 585, 588 et 603, in reg. LIV. signatæ.

- A 1317. 4 août, apud Leriacum super Auduram, per regem (Reg. LIV. n° 580, *etc.*).  
 — 5 août, apud Leriacum, per regem (Reg. LIV. n° 586).  
 — 6 août, apud Leriacum, per regem (Reg. LIV. n° 590).  
 — 7 août, apud Leriacum, per regem (Reg. LIV. n° 593).  
 — 7 août, apud Nealpham, per regem (Reg. LIV. n° 516).
- B — 8 août, apud Leriacum, per regem (Reg. LIV. n° 604).  
 — Août, apud Gallonem, per regem (Reg. LIII. n° 248).  
 — 10 août, apud Neaflam, in festo B. Laurentii, per regem (Reg. LIV. n° 636).  
 — 11 août, apud Fraxinos Archiepiscopi (Reg. LIV. n° 481).  
 — Août, apud Fraxinos Archiepiscopi, per regem (Reg. LIII. n° 319).
- C — 12 août, apud Neaflam, per regem (Reg. LIV. n° 480).  
 — 13 août, apud Neaflam, per regem (Reg. LIV. n° 508).  
 — 13 août, Parisius, die Sabbati ante festum Assumptionis B. Mariæ (S. 4868, n° 2).  
 — 14 août, à Paris (Reg. LV. n° 25).  
 — 15 août, Pissiaci, per regem (Reg. LIV. n° 482).
- D — 16 août, à Poissi (Reg. LV. n° 41).  
 — 17 août, Pissiaci (Reg. LIV. n° 483).  
 — Août, à Poissy, par le roy (Reg. LVI. n° 59, *etc.*).  
 — 19 août, Pissiaci, per regem (Reg. LIV. n° 503).  
 — 20 août, Pyssiaci, per regem (Reg. LIV. n° 501).
- E — 20 août, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 503).  
 — Août, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 309, *etc.*).  
 — 21 août, Parisius (Reg. LIII. n° 356).  
 — 22 août, apud Calvum Montem, per regem (Reg. LIV. n° 486).  
 — 23 août, apud Vaumain, per regem (Reg. LIV. n° 505).
- F — Août, apud Vallem Mediam, per regem (Reg. LIII. n° 257).  
 — 23 août, Parisius (Reg. LIV. n° 485).  
 — 24 août, apud Novum Mercatum, per regem (Reg. LIV. n° 608).  
 — 25 août, apud Novum Mercatum, per regem (Reg. LIX. n° 627).  
 — 25 août, à Paris (Reg. LIII. n° 360).
- G — 26 août, Parisius (Reg. LIX. n° 69).  
 — 27 août, Parisius (Reg. LIII. n° 321).  
 — 28 août, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 504).  
 — Août, à Bellosenne, par le roi (Reg. LIII. n° 258).  
 — 28 août, à la Foillée en Normandie, par le roi (Reg. LIII. n° 262).
- H — 29 août, à Paris, par le roi (Reg. LIV. n° 626).  
 — 30 août, apud Foulleyam, per regem (Reg. LIV. n° 502).  
 — 31 août, apud Foilleyam, per regem (Reg. LIV. n° 511).  
 — 31 août, Parisius (Reg. LIII. n° 301).  
 — 1<sup>er</sup> septembre, Parisius (Reg. LIV. n° 510).
- J — Septembre, apud Foilleyam, per regem (Reg. LIII. n° 263, *etc.*).  
 — 3 septembre, apud Foulleyam in Leonibus, per regem (Reg. LIV. n° 653).  
 — 4 septembre, apud Belosannam, per regem (Reg. LIV. n° 514).  
 — 6 septembre, apud Foulleyam, per regem (Reg. LIV. n° 517).  
 — 6 septembre, apud Belosannam, per regem (Reg. LIV. n° 515).
- K — Septembre, apud Belosannam, per regem (Reg. LIII. n° 307, *etc.*).  
 — 7 septembre, apud Belosannam (Reg. LIV. n° 513).  
 — 9 septembre, à Paris (Reg. LIV. n° 609).  
 — 11 septembre, apud Nealpham prope Gisortium, per regem (Reg. LIV. n° 618).  
 — Septembre, apud Nelpham prope Gisorcium per regem (Reg. LIII. n° 316, *etc.*).
- L — 12 septembre, Gisorcii, per regem (Reg. LIV. n° 519).  
 — Septembre, apud Gisorcium, per regem (Reg. LIII. n° 308, *etc.*).  
 — 13 septembre, Gisorcii, per regem (Reg. LIV. n° 622).  
 — 14 septembre, apud Gisortium, per regem (Reg. LIV. n° 628).  
 — 15 septembre, Gisorcii, per regem (Reg. LIV. n° 631).
- M — 16 septembre, apud Gisorcium, per regem (Reg. LIV. n° 649).  
 — 17 septembre, apud Gisorcium, per regem (Reg. LIV. n° 637).  
 — 17 septembre, apud Fontem de Buso, per regem (Reg. LIV. n° 639).  
 — Septembre, apud Besu in Normannia, per regem (Reg. LIII. n° 359).  
 — 18 septembre, apud Foulleyam, per regem (Reg. LIV. n° 658).
- N — 19 septembre, apud Foulleyam, per regem (Reg. LIV. n° 644).

1317. 20 septembre, apud Fougleyam, per regem (Reg. LIV. n° 643). A  
 — 20 septembre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 638).  
 — 22 septembre, Parisius (Reg. LIV. n° 641)<sup>1</sup>.  
 — 22 septembre, apud Vernonem (Reg. LIV. n° 655).  
 — 22 septembre, apud Vallem Ruelli, per regem (Reg. LIV. n° 641).  
 — 22 septembre, Rothomagi, per regem (Reg. LIV. n° 652). B  
 — Septembre, Rothomagi, per regem (Reg. LIII. n° 333).  
 — 24 septembre, apud Rothomagum, per regem (Reg. LIV. n° 651).  
 — 24 septembre, apud Gisorcium, per regem (Reg. LIV. n° 620).  
 — 26 septembre, apud Vernonem, per regem (Reg. LIV. n° 659).  
 — 26 septembre, apud Meduntam, per regem (Reg. LIV. n° 662). C  
 — 27 septembre<sup>2</sup>, apud Foulleyam, per regem (Reg. LVIII. n° 75).  
 — 27 septembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIV. n° 681).  
 — 28 septembre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 642).  
 — 29 septembre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 661).  
 — Septembre, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 329, etc.). D  
 — Septembre, in monasterio Minorissarum Longi Campi prope S. Clodoaldum, per regem (Reg. LIII. n° 328).  
 — 1<sup>er</sup> octobre, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 348).  
 — 3 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 660).  
 — Octobre, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 331, etc.). E  
 — 6 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 663).  
 — 8 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 668).  
 — 9 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 671).  
 — 10 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 666).  
 — 11 octobre, Parisius (Reg. LVI. n° 331). F  
 — 14 octobre, Parisius (Reg. LIV. n° 670).  
 — 15 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 680).  
 — 16 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 691).  
 — 17 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 336).  
 — 18 octobre, Parisius (K. 40, n° 15). G  
 — 19 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIII. n° 340).  
 — 20 octobre, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 39).  
 — 22 octobre, apud Vallem Coquatrici, per regem (Reg. LVIII. n° 64).  
 — Octobre, apud Vallem Coquatrici, per regem (Reg. LVI. n° 21).  
 — 23 octobre, Parisius (Reg. LVI. n° 342). H  
 — 24 octobre, Challiacy in Bieria, per regem (Reg. LIV. n° 695).  
 — 24 octobre, apud Fontem Bliaudi, die Lunæ XXIII. etc. (Reg. LVIII. n° 67).  
 — 25 octobre, Parisius (Reg. LIV. n° 693).  
 — 25 octobre, apud Fontem Bliaudi, per regem (Reg. LVIII. n° 76).  
 — 26 octobre, apud Fontem Bliaudi, per regem (Reg. LIX. n° 692). J  
 — 27 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 694).  
 — 27 octobre, apud Fontem Bliaudi (Reg. LIV. n° 698).  
 — 27 octobre, apud Nemausum<sup>3</sup>, per regem (Reg. LVIII. n° 20).  
 — Octobre, apud Nemausium, per regem (Reg. LVI. n° 18, etc.).  
 — 27 octobre, apud Ferrerias, per regem (Reg. LVIII. n° 74). K  
 — 28 octobre, apud Ferrerias in Vastineto, per regem (Reg. LVIII. n° 99).  
 — 28 octobre, Parisius, per regem (Reg. LIV. n° 682).  
 — 30 octobre, apud Montem Argi, per regem (Reg. LVIII. n° 73).  
 — 31 octobre, apud Montem Algi, per regem (Reg. LIV. n° 700).  
 — 31 octobre, Parisius (J. 164, n° 36 bis). L  
 — Novembre, Parisius (Reg. LVI. n° 11).  
 — 2 novembre, apud Montem Argi, per regem (Reg. LVIII. n° 61).  
 — 3 novembre, apud Lorriacum, per regem (Reg. LVIII. n° 72).  
 — 4 novembre, apud Lorriacum in Vastineto, per regem (Reg. LVIII. n° 66).  
 — 5 novembre, apud Lorriacum, per regem (Reg. LVIII. n° 69). M

<sup>1</sup> Ex hoc ipso instrumento conijcere licet regem ea die Parisius non adfuisse; etenim in fine legitur: Datum Parisius die XXII. Septembris, anno quo supra, et paulo inferius: Per dominum regem, apud Vallem Ruelli. Liqueat igitur has litteras Parisius quidem scriptas fuisse,

sed a rege, brevi tempore interjecto, apud Vallem Ruelli approbatus.

<sup>2</sup> Eo loco erravisse conijcimus amanuensem, qui scripsit die XXVII. pro die XVIII.

<sup>3</sup> Sic, pro Nemosium.

- A 1317. 6 novembre, Lorriaci, per regem (Reg. LVIII. n° 82).  
 — 7 novembre, Lorriaci, per regem (Reg. LVIII. n° 79).  
 — Novembre, apud Lorriacum in Vastinesio, per regem (Reg. LVI. n° 24, etc.).  
 — 9 novembre, apud Lorriacum, per regem (Reg. LVI. n° 25).  
 — 10 novembre, Lorriaci, per regem (Reg. LVIII. n° 68).
- B — 12 novembre, apud Lorriacum, per regem (Reg. LVIII. n° 71).  
 — 14 novembre, apud Lorriacum in Vastineto, per regem (Reg. LVIII. n° 36).  
 — 15 novembre, apud Lorriacum in Vastinensi, per regem (Reg. LV. n° 69).  
 — 16 novembre, Lorriaci, per regem (Reg. LVIII. n° 92).  
 — 17 novembre, apud Lorriacum in Vastinesio, per regem (Reg. LVIII. n° 97).
- C — 18 novembre, apud Lorriacum in Vastineto, per regem (Reg. LVI. n° 29).  
 — 18 novembre, apud Nibellam, per regem (Reg. LVIII. n° 15).  
 — 19 novembre, apud Vitriacum in Logio, per regem (Reg. LVIII. n° 23).  
 — 23 novembre, apud Castrum Novum supra Ligerim, per regem (Reg. LVIII. n° 107).  
 — 24 novembre, apud Castrum Novum supra Ligerim, die Jovis ante festum B. Katerinæ, per regem (Reg. LVIII. n° 26).
- D — Novembre, à Chasteaunef-sus-Leure, par le roi (Reg. LVI. n° 39, etc.).  
 — 25 novembre, apud Castrum Novum supra Ligerim, per regem (Reg. LVIII. n° 25).  
 — 25 novembre<sup>1</sup>, apud Vicennas, per regem (Reg. LVIII. n° 225).  
 — 26 novembre, apud Castrum Novum supra Ligerim, per regem (Reg. LVIII. n° 43).
- E — 27 novembre, apud Castrum Novum supra Ligerim, per regem (Reg. LVIII. n° 10).  
 — 28 novembre, apud Castrum Novum supra Ligerim, per regem (Reg. LVIII. n° 38).  
 — 28 novembre, apud Vitriacum in Logio, per regem (Reg. LVIII. n° 28).  
 — Novembre, apud Vitriacum in Logio, per regem (Reg. LVI. n° 3, etc.).  
 — 30 novembre, apud Vitriacum in Logio, per regem (Reg. LVIII. n° 24).
- F — Décembre, à Montargi, par le roi (Reg. LVI. n° 19).  
 — 2 Décembre, Parisius (Reg. LVIII. n° 44).  
 — 3 décembre, Miliaci (Reg. LVIII. n° 27).  
 — Décembre, apud Miliacum in Vastineto, per regem (Reg. LVI. n° 133).  
 — 4 décembre, Feritate Alesiaë, per regem (Reg. LVIII. n° 33).
- G — Décembre, à la Ferté Aelez, par le roi (Reg. LVI. n° 8).  
 — 5 décembre, apud Cantum Lupi, per regem (Reg. LVIII. n° 29).  
 — 6 décembre, apud Cantilupum supra Castras, per regem (Reg. LVI. n° 15).  
 — 6 décembre, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 57).  
 — 6 décembre, apud Vallem Rodolii, per regem (Reg. LVIII. n° 122)<sup>2</sup>.
- H — 7 décembre, apud Cantum Lupi, per regem (Reg. LVIII. n° 35).  
 — 10 décembre, apud Yvreyum, die Sabbati x. die Decembris, per regem (Reg. LVIII. n° 49).  
 — 12 décembre, apud Pintarvillam, per regem (Reg. LVIII. n° 58).  
 — 13 décembre, apud Vallem Rudolii, per regem (Reg. LVIII. n° 114).
- J — 13 décembre, à Paris (Reg. LV. n° 6).  
 — 14 décembre, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 48).  
 — Décembre, Parisius (Reg. LVI. n° 13, etc.).  
 — 15 décembre, Parisius (Reg. LV. n° 46).  
 — 15 décembre, apud Vallem Rodolii, per regem (Reg. LVIII. n° 60).
- K — Décembre, apud Vallem Rodolii, in castro nostro; per regem, in oratorio suo (K. 40, n° 43, etc.).  
 — 15 décembre, Gisorcii (Reg. LIV. n° 635)<sup>3</sup>.  
 — 16 décembre, apud Vallem Rodolii, per regem (Reg. LVIII. n° 8).  
 — 16 décembre, Parisius (Reg. LVIII. n° 52).
- L — 17 décembre, apud Vallem Rudolii, per regem (Reg. LVIII. n° 116).  
 — 18 décembre, apud Leriicum, per regem (Reg. LVIII. n° 109).  
 — 18 décembre, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 54).  
 — 19 décembre, apud Leriicum (Reg. LVIII. n° 111).  
 — Décembre, apud Leriicum, per regem (Reg. LVI. n° 40).
- M — 20 décembre, apud Leriicum, per regem (Reg. LVIII. n° 121).  
 — 20 décembre, Parisius, die Martis ante Nativitatem Domini (Reg. LVIII. n° 53).  
 — 21 décembre, apud Leriicum, per regem (Reg. LVIII. n° 110).

<sup>1</sup> Amanuensem eo loco erravisse suspicamus; multa enim quæ in eodem codice proxime antecedunt instrumenta, Vicenis quidem data fuerunt, sed mense Februario.

<sup>2</sup> Amanuensis eo loco erravit scribens die vi. pro die xvi.

<sup>3</sup> Fort. corrigendum mense Septembri.

1317. 24 décembre, apud Vernonem, in vigilia Nativitatis Domini, per regem (Reg. LVIII. A n° 5).
- Décembre, apud Vernonem, per regem (Reg. LVI. n° 43, etc.).
- 26 décembre, apud Vernonem, per regem (Reg. LVIII. n° 117).
- 28 décembre, apud S. Hilarium ad Villam (Reg. LVIII. n° 127).
- 28 décembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 6). B
- 29 décembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 2).
- Décembre, à S. Germain en Laye, par le roi (Reg. LVI. n° 44).
- 31 décembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 151).
- 31 décembre, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 1).
- 1<sup>er</sup> janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 7). C
- 2 janvier, Parisius (Reg. LVI. n° 490).
- 3 janvier, à S. Germain en Laye, par le roi (Reg. LVIII. n° 13).
- 4 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 138).
- 5 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 9).
- 5 janvier, Parisius (Reg. LVIII. n° 136). D
- Janvier, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 476, etc.).
- 6 janvier, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 11).
- 7 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 133).
- Janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 49, etc.).
- 9 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 130). E
- 10 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 142).
- 11 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 181).
- 12 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 144).
- 13 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 143).
- 14 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 141). F
- Janvier, Pissiaci, per regem (Reg. LVI. n° 207).
- Janvier, apud Andresiacum, per regem (Reg. LVI. n° 58).
- 17 janvier, apud Domontem, per regem (Reg. LVIII. n° 150).
- Janvier, au Val-Nostre-Dame, par le roi (Reg. LVI. n° 61).
- 18 janvier, apud Asnerias, per regem (Reg. LVIII. n° 156). G
- 20 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 152).
- 20 janvier, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 149).
- 21 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (K. 40, n° 18).
- 23 janvier, Parisius (Reg. LIII. n° 152).
- 23 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 159). H
- 24 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 162).
- 24 janvier, Parisius, in parlamento nostro (J. 164, n° 36).
- 25 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 167).
- 27 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 166).
- 28 janvier, apud S. Germanum in Laya (Reg. LVIII. n° 165). J
- 30 janvier, apud S. Germanum in Laya, die Lunæ ante Candelosam, per regem (Reg. LVIII. n° 169).
- 31 janvier, apud S. Germanum in Laya (Reg. LVIII. n° 175).
- 1<sup>er</sup> février, apud S. Germanum in Laya (Reg. LVIII. n° 170).
- 1<sup>er</sup> février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 178). K
- 3 février, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 177).
- Février, à S. Germain en Laye, par le roi (Reg. LVI. n° 71, etc.).
- 5 février, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 186).
- 6 février, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 182).
- 7 février, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 183). L
- 9 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 196).
- 10 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 194).
- 11 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 191).
- Février, Pissiaci, per regem (Reg. LVI. n° 88, etc.).
- 15 février Pissiaci, per regem (Reg. LVIII. n° 198). M
- 16 février, Parisius (Reg. LXIV. n° 479).
- 17 février, Parisius (Reg. LVIII. n° 201).
- 18 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 202).
- Février, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 75, etc.).
- 19 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 205). N

- A 1317. 20 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 208).  
 — 22 février, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 207).  
 — 23 février, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 221).  
 — 24 février, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 154).  
 — 25 février, Parisius (J. 388, n° 5).
- B — 26 février, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 237).  
 — 26 février, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 215).  
 — Février, apud Vicenas, per regem (Reg. LVI. n° 80, etc.).  
 — 28 février, apud Vicennas, per regem (Reg. LVIII. n° 218).  
 — 1<sup>er</sup> mars, apud Vicenas (Reg. LVIII. n° 228).
- C — 2 mars, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 219).  
 — Mars, au bois de Vicennes, par le roi (Reg. LVI. n° 87, etc.).  
 — 4 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 224).  
 — 5 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 220).  
 — 6 mars, à Paris, le lundi VI. etc., par le roi (Reg. LVI. n° 142).
- D — 7 mars, Parisius, die Martis ante Cineres, per regem (Reg. LVIII. n° 222).  
 — 8 mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 174).  
 — 9 mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 119).  
 — 10 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 248).  
 — 13 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 235).
- E — 14 mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 197).  
 — 15 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 245).  
 — 16 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 250).  
 — 17 mars, Parisius (Reg. LVIII. n° 246).  
 — 18 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 242).
- F — 19 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 241).  
 — 20 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 265).  
 — 21 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 251).  
 — 22 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 252).  
 — 23 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 256).
- G — 24 mars, Parisius (Reg. LVIII. n° 257).  
 — 25 mars, Parisius (Reg. LVIII. n° 254).  
 — 27 mars, à Paris (Reg. LIX. n° 457).  
 — 28 mars, Parisius (Reg. LIX. n° 457).  
 — 30 mars, Parisius (Mor. n° 253).
- H — 31 mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 212).  
 — Mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 96, etc.).  
 — Avril, à Paris, par le roi (Reg. LVI. n° 153, etc.).  
 — 9 avril, à Paris, par le roi (Reg. LV. n° 54).  
 — 11 avril, à Paris (Reg. LV. n° 56).
- J — Avril, apud Vincenas, per regem (Reg. LVI. n° 210, etc.).  
 — 18 avril, Parisius, die Martis ante Pascha (Reg. LX. n° 177).  
 — 20 avril, apud Fontem Sordolii, per regem (Reg. LVI. n° 234).  
 — Avril, Pruvini, per regem (Reg. LVI. n° 216).  
 1318. Avril, Pruvini, per regem (Reg. LVI. n° 231, etc.).
- K — 24 avril, Parisius (Reg. LV. n° 60).  
 — Avril, apud Fontem de Sorduno, per regem (Reg. LVI. n° 217).  
 — 29 avril, apud Fontem de Sordolio, per regem (Reg. LVIII. n° 306).  
 — Avril, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 206, etc.).  
 — 4 mai, Parisius (Reg. LVI. n° 209).
- L — Mai, apud Vicennas, per regem (Reg. LVI. n° 250, etc.).  
 — 6 mai, apud Vicenas (Reg. LVI. n° 555).  
 — 7 mai, Parisius, Dominica octava<sup>1</sup> die, per regem (Reg. LVI. n° 282 bis).  
 — Mai, à Paris, par le roi (Reg. LVI. n° 232, etc.).  
 — 12 mai, à Paris, le vendredi XII. (Reg. LVI. n° 281).
- M — 12 mai, apud Vicennas, per regem (Reg. LVI. n° 263).  
 — Mai, apud Parvum Parisius (Reg. LVI. n° 254).  
 — Mai, apud Fontem Sordolii (S. 2206. n° 16).  
 — Mai, apud Livriacum in Alneto, per regem (Reg. LVI. n° 386, etc.).

<sup>1</sup> Corr. Septima. Hoc instrumentum deletum est.

1318. 24 mai, Parisius (Reg. LXII. n° 29). A  
 — 26 mai, Parisius (J. 388, n° 6).  
 — 28 mai, Parisius (Reg. LV. n° 73).  
 — 30 mai, Parisius (Reg. LIX. n° 376).  
 — 3 juin, à Paris (J. 562, n° 21).  
 — 2 juin, à Paris (Reg. LVIII. n° 373). B  
 — 4 juin, à Paris (Reg. LV. n° 78).  
 — Juin, à Paris, par le roi (Reg. LVI. n° 241).  
 — Juin, apud Cantilupum supra Castras, per regem (Reg. LVI. n° 244).  
 — 11 juin, à Courbeulh, par le roi (Reg. LVI. n° 283).  
 — Juin, apud Corbolium, per regem (Reg. LVI. n° 248). C  
 — 11 juin, en l'abbaye de Nostre-Dame la royal delez Pontoise, par le roi (Reg. LVIII.  
 n° 444).  
 — 14 juin, Parisius (Reg. LVI. n° 265).  
 — Juin, Pissiaci, per regem (Reg. LVI. n° 167).  
 — 18 juin, Pissiaci (Reg. LXIV. n° 144). D  
 — Juin, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 275, etc.).  
 — 20 juin, Parisius (Reg. LVI. n° 165).  
 — Juin, apud Logiam S. Dionysii, per regem (Reg. LVI. n° 301, etc.).  
 — 28 juin, Parisius (Reg. LVI. n° 168).  
 — 30 juin, Parisius (Reg. LVI. n° 377). E  
 — Juillet, apud Villam in Colle, per regem (Reg. LVI. n° 382).  
 — Juillet, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 393, etc.).  
 — 6 juillet, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 453).  
 — 8 juillet, à Paris (Reg. LV. n° 96).  
 — Juillet, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 437, etc.). F  
 — 13 juillet, apud Mediam Villam, per regem (Reg. LVIII. n° 276).  
 — Juillet, apud Mediam Villam, per regem (Reg. LVI. n° 486).  
 — 14 juillet, à Paris (Reg. LVI. n° 387).  
 — 19 juillet, Parisius (J. 340, n° 37).  
 — 20 juillet, apud Leriaccum, per regem (Reg. LVI. n° 485). G  
 — Juillet, apud Leriaccum, per regem (Reg. LVI. n° 422, etc.).  
 — Juillet, apud Gaillonem, per regem (Reg. LVI. n° 428).  
 — 24 juillet, Parisius, die Lunæ post festum B. Mariæ Magdalenaë (Reg. LIX. n° 180).  
 — 26 juillet, Parisius (Reg. LVI. n° 432).  
 — 28 juillet, à Paris (Reg. LV. n° 84). H  
 — 28 juillet, à Pontoise (P. 2288, p. 1092).  
 — 28 juillet, in abbatia regali B. Mariæ prope Pontisaram, per regem (Reg. LVI.  
 n° 439).  
 — Juillet, in monasterio monialium B. Mariæ regalis prope Pontisaram, per regem  
 (Reg. LVI. n° 394, etc.). J  
 — 29 juillet, in abbatia regali B. Mariæ regalis prope Pontisaram, per regem (Reg.  
 LVI. n° 451).  
 — 29 juillet, à Pontoise (Reg. LV. n° 94).  
 — Juillet, Pontisaræ, per regem (Reg. LVI. n° 426).  
 — 31 juillet, Parisius (Reg. LVI. n° 379). K  
 — 3 août, Parisius, in Camera comptorum (Reg. LVI. n° 455).  
 — Août, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 380).  
 — 8 août, à Paris (Reg. LV. n° 97).  
 — 16 août, Parisius (Reg. LIX. n° 344).  
 — 17 août, Parisius (Reg. LIX. n° 356). L  
 — Août, apud Foulleyam in Leonibus, per regem (Reg. LVI. n° 420, etc.).  
 — 20 août, au Pont de l'Arche, par le roi (Reg. LV. n° 86).  
 — Août, apud Illevillam, per regem (Reg. LVI. n° 446).  
 — Août, apud Beccum Helluini, per regem (Reg. LVI. n° 322, etc.).  
 — Août, apud Carlevillam, per regem (Reg. LVI. n° 412). M  
 — 23 août, apud Vallem Rodolii (Fonds de Bondeville).  
 — 26 août, apud Vallem Rodolii, die Dominica post octabas Assumptionis B. Mariæ,  
 per regem (Reg. LVIII. n° 284).  
 — Août, apud Vallem Rodolii, per regem (Reg. LVI. n° 407, etc.).  
 — Août, apud Leriaccum, per regem (Reg. LVI. n° 445, etc.). N